terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro e sua equipe de apoio torna publico através Portaria N°
001/2018, que fará realizar  no dia 20/04/2018 ás 09:00hs conforme a
Lei nº  10520/02 de Licitações na Modalidade Pregão Presencial nº
04/18 objetivando aquisição de equipamento e material permanente
para atender as demandas da Unidade Mista de Saúde Dr Otto Alencar
através Proposta nº 11449.996000/1177-04  (conforme portaria nº 448,
de13 de setembro de 2002), dividido entre os lotes 1, 2, 3 e 4, para
atender as demandas da Unidade Mista de Saúde, através de Pregão
Presencial – Menor  Preço Global por Lote horas. Local: Rua Dr.
Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Prefeitura Municipal de Terra
Nova/BA. Retirada dos Editais: 08:00 às 14:00 horas, trazendo CD para sua
disponibilização, mediante o preenchimento do protocolo de retirada e CRC.
Tel.: (75)3238-2062.

Terra Nova, 06 de abril de 2018.
Jose Lazaro Ferreira dos Santos – Pregoeiro

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B3E52283D6D0D746245028537AE72CA

		2018-04-10T09:33:54-0300